

## Luomu joulupuuro / Ekologisk jul gröt

**Ainesosat:** Vesi, laktoositon luomu **kerma**, luomu riisi (EU), himalajan vuorisuola

**Ingredienser:** Vatten, laktosfri ekologisk **grädde**, ekologiskt ris (EU), himalaya bergsalt

### Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	613 kJ (146 kcal)
Rasvaa / Fett	10,29 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	6,84 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	11,53 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,00 g
Proteiinia / Protein	1,47 g
Suolaa / Salt	0,60 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g



**Allergeenejä / allergener:** kerma

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/under +6°C

**Ravitsemustieto:** Laktoositon Gluteeniton

**Paino:** 2 kg

**EAN :** 6420614912416

### Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy  
Kutojantie 7  
02630 Espoo  
puh 020 792 4256